
HANGHØJ ELPRODUKTION ApS

CVR-nr.: 28306652

Rolfsvej 18 st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2025

Jørn Hanghøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANGHØJ ELPRODUKTION ApS
Rølsvej 18 st th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28306652
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 48 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.214	-3.895
Bruttoresultat		-4.214	-3.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		2.552	-51.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.662	-54.895
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		68.390	207.088
Øvrige finansielle omkostninger		-3.469	-3.994
Ordinært resultat før skat		63.259	148.199
Skat af årets resultat		-14.476	-25.652
Årets resultat		48.783	122.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	117.000
Overført resultat		-11.217	5.547
I alt		48.783	122.547

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.582	37.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.582	37.000
Anlægsaktiver i alt		48.582	37.000
Tilgodehavende skat		1.638	0
Andre tilgodehavender		9.240	7.700
Tilgodehavender i alt		10.878	7.700
Likvide beholdninger		144.253	248.100
Omsætningsaktiver i alt		155.131	255.800
AKTIVER I ALT		203.713	292.800

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		7.000	7.000
Overført resultat		-5.086	6.132
Forslag til udbytte		60.000	117.000
Egenkapital i alt		186.914	255.132
Hensættelse til udskudt skat		16.786	12.672
Hensatte forpligtelser i alt		16.786	12.672
Skyldig selskabsskat		0	24.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13	24.996
Gældsforpligtelser i alt		13	24.996
PASSIVER I ALT		203.713	292.800

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0